
ỦY BAN NHÂN DÂN  

TỈNH LAI CHÂU 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND 

 

Lai Châu, ngày       tháng       năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch thực hiện các biện pháp cung ứng hàng hóa 

thiết yếu phục vụ nhu cầu của nhân dân ứng phó với dịch Covid-19  

trên địa bàn tỉnh Lai Châu 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21 tháng 11 năm 2007; 

Căn cứ Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31 tháng 3 năm 2020 của Thủ tướng 

Chính phủ về các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19; 

Căn cứ Quyết định số 2686/QĐ-BCĐQG ngày 31 tháng 5 năm 2021 của 

Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống COVID-19 về việc ban hành “Quy định đánh 

giá mức độ nguy cơ và các biện pháp hành chính tương ứng trong phòng, chống 

dịch COVID-19; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 1426/TTr-SCT 

ngày 17 tháng 8 năm 2021. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch thực hiện các biện 

pháp cung ứng hàng hóa thiết yếu phục vụ nhu cầu của nhân dân ứng phó với dịch 

Covid-19 trên địa bàn tỉnh Lai Châu. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở, ban, 

ngành tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- BCĐQG PCD Covid-19 (để B/c);  

- TT. Tỉnh ủy (để B/c);  

- TT. HĐND tỉnh (để B/c); 

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;      

- UBND tỉnh: U;   

- Đài PT-TH tỉnh, Báo Lai Châu, 

Cổng Thông tin điện tử tỉnh; 

- Lưu: VT, KT5. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 

Giàng A Tính 

 


		2021-08-23T13:31:06+0700
	Giàng A Tính


		2021-08-23T14:56:54+0700


		2021-08-23T14:56:54+0700


		2021-08-23T14:56:54+0700


		2021-08-23T14:56:54+0700




